
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 117 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 112/2024: SUBSTIUI MEMBROS/REPRESENTANTES (TITULARES E SUPLENTES) DO SEGMENTO 

SOCIEDADE CIVIL INDICADOS PELAS ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA PARA COMPOR O CONSELHO 

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER (CMDM).

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 117 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITLLRA DE

MACAUBAS

Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA

Rua Doutor Vital Soares, n® 268,1° andar. Centro

CNPJ 13.782.461/0001-05 I
DECRETO MUNICIPAL N" 112/2024

'^Substitui membros/representantes
(Titulares e Suplentes) do Segmento
Sociedade Civil, indicados pela
Entidade da Sociedade Civil

Organizada, para compor o Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher
(CMDM) do Município de Macaúbas,
Estado da Bahia e dá outras

providências*'.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. V - Ficam substituidos os membros/representantes na condição
de Titular e Suplente, indicados pelas Entidade da Sociedade Civil
Organizada, abaixo especificada, para compor o Conselho Municipal
dos Direitos da Mulher (CMDM) do Município de Macaúbas, Estado
da Bahia, no segmento Sociedade Civil Organizada:

Representantes da Associação dos Pequenos Agricultores Rurais
de Maria da Silva, Umbuzeiro do Bonfim, Cabaceira, Barro Duro,
Barra de Baixo e Esporte Clube Maria da Silva

TITULAR: Ana Flora da Cruz Sousa

SUPLENTE: José Carlos dos Anjos Souza
Art. 2° " Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas todas as disposições em contrário.

Macaúbas/BA, 04 de julho de 2024.

ALOISIO MIGUEL REBONATO

Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 117 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-04T17:56:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




